BIDOOR BEST SELECTION

「集合住宅用インテリア金物シリーズ April.2007 issue」

先行ダウンロード開始のご案内
拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社最新印刷カタログ「集合住宅用インテリア金物シリーズ April 2007 issue」が

本年 4 月に新しく発行されることとなりました。つきましては PDF 版カタログを弊社 WEB

サイトより先行ダウンロードを開始させていただきます（無料）。インターネットを接続できる

環境にある方はこの機会に是非ともご覧ください。尚、Windows パソコン用のダウンロード

手順は以下の通り（Mac 用は下記ダウンロードページ参照）。

記

・ WEB サイト内カタログダウンロードページにアクセス

ページ上部の製品カタログ＞カタログ PDF ファイルダウンロード

    http://www.bidoor.co.jp/bidoor/catalog.html

・ 左端の黄色のカタログ（集合住宅用インテリアカタログ）をクリック

・ 写真下の「製品カタログダウンロード」ボタンをクリック

または、ボタンの上で右クリック＞「名前を付けてリンク先を保存」

以上

また、印刷カタログをご希望の方にもWEBサイトからお申し込みの受付を開始
いたします。印刷カタログが完成しだい順次郵送対応させていただきます（無料）。

詳しくは弊社WEBサイトの製品カタログのページをご確認ください。
何かわかりにくい点がありましたら、お問い合わせください。今後ともよりいっそうの努力

をしてまいりますので「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い致します。

敬具

お得意先様各位 平成 19年 3月 6日

ビドーニュース号外 2007 年 3 月  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

■カタログ名称

BIDOOR BEST SELLECTION（ビドーベストセレクション）
集合住宅用インテリア金物シリーズ April, 2007 Issue

■カタログ内容：

 利用頻度の高い製品を集めた目的別・用途別製品カタログ「BIDOOR

BEST SELECTION」の集合住宅用インテリア金物シリーズ第一弾。用途別

に製品をまとめた見開き完結型のページ編集加え、製品の拡大写真や図

面・挿絵などをふんだんに使い、特長がより分かり易くなりました。 持ち運

び便利な薄型 A4 版ながら、これ一冊で普及品からデザイン製品までを網

羅。まさにスタンダード・バイブル的カタログです。

 また、本シリーズより携帯用WEBサイトと完全に連携となり、巻末のQRコ

ードからQR読取機能付携帯電話を使って製品閲覧～購入も可能となって

います（通信に必要なパケット料金などは別途費用がかかります）。

※携帯サイトは印刷カタログ発行と同時開設。

■備考：

※平成 19年 4月以降に発売されている製品は掲載されておりません。

※在庫管理を徹底し、品切れの起こらないように努力していますが、注文

が一時的に集中する場合は、やむを得ず品切れになる製品もあります。

※製品仕様および価格は予告なく変更することがあります。

※ご使用になるモニターや印刷などの都合上、実際の製品と多少色が異

なることがあります。

※特に明記していない限り、単位は全てミリメートル（㎜）です。

※製品の中には、一部端数販売が出来ないものもあります。

※カタログ掲載の寸法は参考寸法です。

※「価格」に消費税は含まれておりません。

ビドーニュース号外 2007 年 3 月  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

【仕様】

A4 版 44 ページ オールカラー

掲載点数     ： 1022 点

新規取扱品数  ：  623 点

掲載写真数    ：  460 点

携帯サイト連携機能（QR コード）

100％再生紙使用

SoyInk(大豆油インク)使用